
 

1 
rcskladem.cz 

 

 

 

 

Mercedes-Benz GLC 63 S Coupe 

 

Manuál 
VAROVÁNÍ: Hračku musí sestavit dospělá osoba. 
V nesloženém stavu obsahují potenciálně nebezpečné ostré hrany a malé 
části, proto prosím, držte je mimo dosah dítěte 



 

2 
rcskladem.cz 

 

Obsah baleni 

 
Díl Název dílu Počet 

kusu 
Díl Název dílu Počet 

kusu 

A Karosérie 1 H Zpětné zrcátko 2 

B Přední sklo 1 I Sedačka 1 

C Kryt kol 4 J Dálkové ovládání 1 

D Přední kolo 2 K Nabíječka 1 

E Zadní kolo 2 L Podložka 6 

F Volant 1 M Závlačka 4 

G Dveře auta 2 N Šroub  



 

3 
rcskladem.cz 

 

Specifikace 
Baterie                    6V7AH / 12V4,5AH / 12V7AH 
Motor                      Hnací motor 6V390 * 1 / 12V390 * 2 / 12V390 * 4    
                                       (18000RPM) 
                              Řídicí motor 6V380 * 1 / 12V380 * 1 (5000RPM) 
Věk                         37-95 měsíců 
Maximální zatížení     25 kg 
Velikost auta            115 * 70 * 55CM 
Rychlost                   3-8 km / h 
Čas jízdy                  1-2 hodiny po nabíjení 8-10 hodin 
Nabíjení                   vstup: 220V-240V  
                              výstup: 6V500mA / 12V1000mA 
Dálkové ovládání      AAA1,5V * 2 

 

Funkční tlačítka  
 

 

 

 

 

1. Multifunkční 
Přehrávač 

7.   Přepínač 
      Vpřed/vzad 

2. Displej 8.   Usb 
3. Přístrojová deska 9.   Slot na SD kartu 
4. Tlačítko rychlosti 10. Aux Konektor 
5. Hlavní vypínač  
6. Vypínač světel  

 

  



 

4 
rcskladem.cz 

 

Funkce a pokyny pro dálkové ovládání 
• Při řazení se ujistěte, že je vozidlo zcela zastaveno a vyhnete se poškození   
   převodovky a motoru. 
• Dálkové ovládání může používat pouze dospělá osoba. 
• Auto je ovládáno hlavně dálkovým ovládačem. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

1. Stiskněte a přidržte párovací tlačítko, dokud se nerozsvítí kontrolka. 
2. Uvolněte párovací tlačítko a kontrolka se vypne. 
3. Pokud se kontrolka znovu rozsvítí, pak párování je úspěšné;  
    pokud ne, opakujte kroky 1 a 2. 
 
 

Baterie 
Nikdy nemíchejte nové a staré baterie nebo různé druhy baterií. 
Nikdy nezaměňujte kladnou a zápornou polaritu baterie, nebo dojde ke zkratu. 
Nabíjení nebo výměnu baterií mohou provádět pouze dospělí. 
Nikdy nezkratujte napájecí port. 
Nabijte baterii, pouze pokud je vyjmuta z autíčka. 
Vyjměte vybitou baterii z autíčka a držte ji mimo dosah dětí. 

Výměna baterie 
Odstraňte šrouby krytu baterií pomocí šroubováku, otevřete kryt baterie a 
vložte dvě baterie AAA 1,5 V se správnou polaritou. 
  



 

5 
rcskladem.cz 

 

Postup montáže 

Montáž kol 
Nejprve jasně odlište přední kola od zadních. 
Poté vložte podložku a přední kolo do přední nápravy a zajistěte je pevně 
pomocí štípacího kolíku, nasaďte kolo a zacvakněte kryt kol do zářezu 
předního kola. 
Na zadní nápravu vložte podložku a zadní kolo, poté ho zajistěte čepem. 
Kryt kol zacvakněte do zářezu zadního kol.  
Na druhé straně postupujte stejným způsobem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montáž volantu 
Nejprve sundejte šroub a matici z hřídele řízení. 
Po propojení konektoru vložte volant na hřídel. 
Poté zasuňte šroub do otvoru a zajistěte je maticí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 
rcskladem.cz 

 

Montáž dveří 
Odlište levé dveře od těch pravých.  
Zarovnejte spodní stranu dveří se spodní částí karoserie a pant dveří zasuňte 
do karosérie automobilu, poté upevněte šroubem. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Montáž předního skla 
Zarovnejte přední sklo na otvory v karoserii automobilu a pevně ho zatlačte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

7 
rcskladem.cz 

 

Montáž zpětných zrcátek 
Odlište levé zrcátko od pravého, poté vložte zrcátka do otvoru ve dveřích. 

 

Zapojení baterie 
Připojte napájecí kabel k baterii a zkontrolujte obvody. 

 

Montáž sedadla 
Zarovnejte sedadlo na pozicí karoserie. 
Poté sedadlo upevněte šrouby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 
rcskladem.cz 

 

Varování 
Při řízení vozidla musí být vozidlo pod dohledem dospělého nebo rodiče,  
a pečovatel ho nesmí opustit, prosím, ujistěte se, že vaše dítě je ve vašem 
zorném poli.  
Během jízdy byste měli sedět na sedadle  
Věkové rozmezí: 37 až 95 měsíců, maximální zatížení 30 kg  
Před použitím je třeba to vědět  

Bezpečnostní varování  
Sdělte prosím svému dítěti a jeho spolujezdci následující bezpečnostní pravidla 
a ujistěte se, že jim rozumějí!  
• Vozidlo musí být pod dohledem dospělé osoby  

• Při jízdě byste měli nosit ochranné přilby  

• Při jízdě je třeba nosit boty  

• Ujistěte se, že vaše dítě používá tento produkt v bezpečném prostředí, jako    
   je dům, zahrada nebo hřiště.  
• Upozorňujeme, že vozidla jsou vhodná pouze pro jízdu po tvrdých a rovných     
   silnicích. Pro zajištění bezpečnosti je zakázáno jezdit v následujících  
   bezpečných prostředích: Výkopové jámy, svahy nebo drsná zem;  
A. Místo, poblíž silnice, poblíž jiného vozidla a poblíž chodců  

B. Jiné nebezpečné zóny  

• Vyhněte se ježdění ve tmě, děti se nezabývají neočekávanými překážkami  
   nebo nehodami. Jezděte pouze během dne nebo na jasném místě.  
• Nepoužívejte tento produkt, když prší nebo sněží  

• Při zařazování rychlostního stupně se ujistěte, že bylo vozidlo zastaveno  

• Neměňte strukturu a kabeláž výrobku bez povolení  

• Nepoužívejte tento produkt venku, pokud prší nebo sněží.  

• Ujistěte se, že děti nepřesahují maximální nosnost.  

• Abyste předešli nehodám, před jízdou se ujistěte, že je vozidlo bezpečné.  

• Nedovolte, aby se žádné  

Nabíjení 
Nabijte méně než 10 hodin, jinak bude akumulátor navždy poškozený. 
Nikdy nepoužívejte auto během nabíjení. 
Nabíjení je 8-10 hodin, nepřesahující 18 hodin. 
Je běžné, že se nabíječka a akumulátory zahřívají (teplota pod 60 stupňů) při 
nabíjení. 
Nikdy nepoužívejte konektor s vodou, mohlo by dojít ke zkratu. 
Používejte jen nabíječku produktu, může dojít k poškozen nebo zkratován. 
Nabíjejte produkt, pokud jej delší dobu nepoužíváte. 



 

9 
rcskladem.cz 

 

Postup nabíjení 

Krok 1: Najděte nabíjecí otvor pod sedadlem automobilu 
Krok 2: Vložte konektor nabíječky do otvoru. 
Krok 3: Připojte nabíječku k zásuvce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Údržba a servis 
Před použitím by si měli rodiče zkontrolovat, zda je zapojena baterie, 
skořepina a další součásti nejsou poškozené, pokud jo opravte je. 
Po delším používání produktu by rodiče měli namazat železné součástky 
olejem, jinak tyto součástky zrezaví. 
Rodiče by měli produkt chránit před horkými předměty, jako jsou kamna a 
různé ohřívače, jinak mohou být plastové části roztaveny; při nabíjení dejte 
pozor, aby v okolí nebyli nějaké hořlavé části, může dojít k požáru. 
Rodiče by měli čistit povrch vozu suchým hadříkem; neměly by se čistit 
plastové díly chemickými roztoky nebo vodou; děti nemohou řídit 
auto ve vlhkém nebo deštivém počasí, obvodový systém a baterie by se mohli 
poškodit. 
pokud výrobek nepoužíváte, měla by se baterie a napájení automobilu odpojit, 
a přepnout vše do polohy „STOP“ nebo „OFF“. 
Rodiče by neměli měnit strukturu produktu, systém obvodů a opravovat auto 
doma sami. Vždy produkt nechat zkontrolovat a opravit odborníka nebo 
odpovídající servis. 
  



 

10 
rcskladem.cz 

 

Odstranění závad 
Typ poruchy Analýza důvodu Odstranění poruchy 

 
Auto nemůže jet 

 

Nízké napětí baterie  

Ochrana elektrických 
zařízení 

Porucha baterie 

Poškození elektrických 
zařízení 

Členění generátoru 

 

Plně nabijte baterii 

Použijte auto o několik 
minut později  

Vyměňte baterii 

Výměna elektrických 
zařízení  

Změna generátoru. 

 
Baterie nejde nabít 

 

Rozpojení konektoru 
baterie 

Baterie se nenabila 

Rozbitá nabíječka 

 

Spojte konektor znovu  

 

Připojte nabíječku znovu 
Změňte nabíječku 

 
Auto má krátký dojezd 

 

Baterie není plně nabitá 

Často používaná baterie 

 

Nabijte baterii znovu 

Vyměňte baterii 

 
Nabíječka se při nabíjení 
přehřívá 

 

Chemická reakce 

 

Normální reakce 

 
Auto má pomalou 
rychlost  

 

Často používaná baterie 

Vybitá baterie 

Přetížení 

 

Nerovnoměrná jízdní 
plocha 

 

Vyměňte baterii 

Nabijte baterii 

Snižte zatížení pod 25 
kilogramu 

Jezděte po rovném 
povrchu 

 


